 | 04/2023
	› �Gamme GN2
Relais statiques classiques
Montage sur panneau - Deux voies indépendantes
	› �25 et 50 A
	› �2 relais statiques indépendant dans un boîtier
	› �Version 25 A Fast-on disponible
	› �Entrée avec connecteur Fast-on ou 4 broches

Generation
N: New Generation
PART NUMBERING SYSTEM
Current
0: 25 A
6: 50 A
8: 25 A | Fast-on
Connectivity
0: Fast-on | Zero Cross
1: Screws | Instantaneous
3: Screws | Zero Cross
 84140
 Phases/Voies
8414: Deux voies
0  1  0  N
Tension de commande
0: 4-32 Vc | Synchrone
1: 10-30 Vc | Synchrone
3: 10-30 Vc | Instantanée
Génération
N: Nouvelle génération
Courant
0: 25 A
6: 50 A
8: 25 A | Fast-on
Connectivité
0: Fast-on | Synchrone
1: Vis | Instantanée
3: Vis | Synchrone
 84140
 Fases/canales
8414: 2 canales
0  1  0
Tensión de control
0: 4-32 Vc | Paso por cero
1: 10-30 Vc | Paso por cero
3: 10-30 Vc | Instantáneo
Generación
N: Nueva generación
Corriente
0: 25 A
6: 50 A
8: 25 A | Fast-on
Conectividad
0: Fast-on | Paso por cero
1: Tornillos | Instantáneo
3: Tornillos | Paso por cero
 84140
 Fasi/Canali
8414: Doppio canale
0  1  0
Tensione di comando
0: 4-32 Vc | Zero Cross
1: 10-30 Vc | Zero Cross
3: 10-30 Vc | Istantaneo
Generazione
N: Nuova generazione
Corrente
0: 25 A
6: 50 A
8: 25 A | Fast-on
Tipo di connessione
0: Fast-on | Zero Cross
1: Viti | Istantaneo
3: Viti | Zero Cross
 84140
 Phasen/Kanäle
8414: Zwei Kanäle
0  1  0
Regelspannung
0: 4-32 Vc | Zero Cross
1: 10-30 Vc | Zero Cross
3: 10-30 Vc | Sofortschaltung